De morte Theodorici regis Arriani:
Cap. xxix.

De morte Reparati: **Cap. xxx.**

De morte curialis cuius sepulchrū incen
sum est: **Cap. xxxj.**

An Boni bonos in regno et mali malos
in supplicijs agnoscant: **Cap. xxxij.**

De religioso quodā moriente qui pphes
tas vidit: **Cap. xxxiij.**

Quod ignote anime egressure sepius se co
gnoscant: Et de morte Johannis et Ar
si: et morphij quoq' et Stephani: **Capitulum. xxxiiij.**

De his qui quasi per errorem educi vident
e corpore: et de vocatione et reuocatiōe pe
tri monachi. De morte quoq' et resuscita
tione Stephani: ac de visione cuiusdā
militis: **De quodā etiā viro nomine Deusdedit:**

De quodā etiam viro nomine Deusdedit:
cuius domus sabbato edificabatur: ac de

De quodā etiam viro nomine Deusdedit:
cuius domus sabbato edificabatur: ac de

De quodā etiam viro nomine Deusdedit:
cuius domus sabbato edificabatur: ac de

Dialogi **beati** **G**regorij

- pena Sodomitaz: **Cap. xxxv.** **De** quodam ab hostibus capto cuius vltima oblatiois hora soluebatur: **Et de Baraca nauta per salutarem hostiam a Haus fragio liberato: Cap. lvi.**
- De** morte Theodoro puero: **Cap. xxxvi.** **Quibus** mortuis sacre victime profint ac de virtute et mysterio victime salutaris: **Cap. lvij.**
- De** morte Crisozij: et monachi cuiusdam Iconij: **Cap. xxxvij.** **De** affligendo corde inter sacra mysteria et post de mentis custodia: **Cap. lvij.**
- An** post mortem purgatorius ignis esse credendus sit: **Cap. xxxviii.** **De** relaxandis culpis alienis vt nostre relaxentur: **Cap. lix.**
- De** aia Pascasij dyaconi: **Cap. xxxix.**
- Cur** in extremis temporibus tam multa de animab⁹ clarescat que antea latuerunt: **Cap. xl.**
- Ubi** esse infer⁹ credendus sit: **Ca. xli.**
- Cur** vnus gehene ignis sit an diuersi: **Cap. xlii.**
- An** semp ardeat qui gehene incendijs deputantur: **Cap. xliij.**
- Quo** aia immortalis dicat dñi constar eam in perpetuo igne mori: **Cap. xliiij.**
- De** quodā sancto viro qui veniens ad mortem expault: **Cap. xlv.**
- Quid** quidā ne in morte timeat reuelatioe roborant: et de Antonio: Nerulo et Johāne monachis: **Cap. xlvi.**
- De** modis somnlorib: et an sint obseruanda somnia: de quodā etiā cui per somniū longa vite spacia promissa sunt et in breui tempore morte resecata: **Cap. xlvij.**
- An** profit aiabus si eorū corpa in ecclesijs sepulta sint: **Cap. xlvij.**
- De** quodā sanctimoniali femina in ecclesia sancti Laurentij sepulta que dimidia apparuit accensa: **Cap. xlix.**
- De** Galeriani patricij sepultura: **Ca. l.**
- De** corpore Valerij ab ecclesia post mortem proiecto: **Cap. li.**
- De** rinctoris corpore in ecclesia sepulto post non inuento: **Cap. liij.**
- Quid** sit qd maxime mortuorum valeat animabus prodesse: et de centumcellensi presbytero qui a cuiusdam spiritu petitus est vt sacram hostiam pro eo offerret: **Cap. liij.**
- De** fratre Iusto medico pro cuius anima continuis triginza diebus oblatum est sacrificium altaris: **Cap. liiij.**
- De** vita et transitu Cassij ep̄i: **Cap. lv.**